[bookmark: _Hlk198731717][image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского сельского поселения

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.08.2025 г. 					пгт. Зуя				  	 № 311

О признании утратившим силу постановления администрации Зуйского сельского поселения от 12.10.2015 г. № 26 «О создании комиссии по установлению тарифа на электрическую энергию для населения, проживающего в многоквартирных домах, не газифицированных природным газом и в которых отсутствуют или не функционируют системы централизованного теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зуйского сельского поселения от от 12.10.2015 г. № 26 «О создании комиссии по установлению тарифа на электрическую энергию для населения, проживающего в многоквартирных домах, не газифицированных природным газом и в которых отсутствуют или не функционируют системы централизованного теплоснабжения».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации Зуйского сельского поселения и на официальном сайте администрации муниципального образования в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым», а также обнародованию на информационном стенде в здании администрации Зуйского сельского поселения по адресу: 297630, Республика Крым, Белогорский район, пгт. Зуя, улица Шоссейная, 64

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения					       		А.В. Домницкий

image1.jpeg